
 
 

Zapraszamy do udziału w półrocznym projekcie warsztatów on-line z zakresu teatroterapii. 

Projekt skierowany jest do terapeutów zajęciowych oraz pedagogów prowadzących 

amatorskie grupy teatralne. Projekt zakłada regularne cotygodniowe spotkania warsztatowe, 

na których będziemy tworzyć scenariusz przedstawienia, kreować postacie,  

pracować nad muzyką, scenografią i kostiumami. 

W projekcie będziemy pracować z indywidualnymi problemami pojawiającymi się u Państwa 

aktorów (uczestników). Będziemy analizować materiał video z Państwa prób i wspólnie 

szukać rozwiązań. Udział w projekcie zakłada podniesienie kompetencji osób prowadzących 

zajęcia teatralne, tak aby stały się one prawdziwą teatroterapią. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Spotkania odbywają się w dwóch płaszczyznach; otwartych spotkań szkoleniowych  

i zamkniętych warsztatów na naszej platformie. Co ważne uczestnicy pracując w ramach 

członkostwa w Zrzeszeniu Terapeutów Zajęciowych, służą sobie wzajemnie doświadczeniem, 

wsparciem i wiedzą, a cały projekt prowadzony jest pod opieką mgr. Adama Kasperka 

(terapeuty, pedagoga specjalnego i długoletniego instruktora teatralnego). 

 

Efektem finalnym półrocznych Warsztatów Teatroterapeutycznych : „Teatr Prawdziwy”, 

będzie prezentacja spektaklów i twórczości Państwa podopiecznych, która odbędzie się 

podczas przeglądu teatralnego w pierwszym kwartale 2022 roku. 

 

Dodatkowo chcemy nagrodzić uczestników naszego projektu wydaniem materiału  

powarsztatowego, w którym zostaną umieszczone nie tylko merytoryczne wskazówki 

wypracowane podczas warsztatów, ale również informacje o powstałych teatrach. 

Materiał powstanie w formie książki, gdzie trafią również zdjęcia z prób, przemyślenia 

uczestników i wypowiedzi tych z którymi pracują na codzień. 

Książkę otrzymają uczestnicy projektu bezpłatnie, otrzyma ją również placówka.  

Jeżeli będą chcieli Państwo zamówić większą ilość publikacji, również będzie to możliwe. 

 

 

 


